
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:Rugsėjo 18 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2014-09-18 09:37:37 

 

 

 Darbotvarkės pakeitimas 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 



            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

 Darbotvarkės tvirtinimas su pakeitimu 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
1  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. RUGSĖJO 24 D. SPRENDIMO NR. T-276 „DĖL 

SANTUOKOS REGISTRAVIMO CEREMONIJOS REPREZENTACINĖS VIETOS NUSTATYMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 



UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

2  DĖL ŽEIMELIO SENIŪNIJOS, MIKOLIŠKIO KAIMO PLONĖNO GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ 

PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
3  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. LIEPOS 18 D. SPRENDIMO NR. T-200 ,,DĖL 

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUSTATYMO“ PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

4  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. BIRŽELIO 28 D. SPRENDIMO NR. T-179 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROSIOS NUOSAVYBĖS 

NUOLATINĖS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS MOKESČIO TARIFO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 



            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

5  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GEGUŽĖS 29 D. SPRENDIMO NR. T-178 „DĖL 

KELEIVIŲ VEŽIMO REGULIARIAIS REISAIS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINIO SUSISIEKIMO KELIŲ 

TRANSPORTO MARŠRUTAIS TARIFŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 



            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

6  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. SPALIO 27 D. SPRENDIMO NR. T-317 „DĖL 

PRITARIMO RENGTI IR ĮGYVENDINTI PROJEKTUS PAGAL KLIMATO KAITOS SPECIALIĄJĄ PROGRAMĄ 

(BIOKURO KATILAMS IKI 500 KW GALINGUMO ĮRENGTI)“ PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

7  DĖL PAVADINIMO SUTEIKIMO KLOVAINIŲ SENIŪNIJOS, PAMŪŠIO KAIMO GATVEI  /  

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

8  DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAGALBOS Į NAMUS, SPECIALIOJO 

TRANSPORTO PASLAUGOS IR MĖNESINIO MOKESČIO UŽ ASMENINIUS GYVENTOJŲ ELEKTROS PRIETAISUS  

LAIKINO GYVENIMO NAMUOSE ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 



            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

9  DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO NUOSTATŲ  PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 



            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

10  DĖL MAKSIMALAUS TRUMPALAIKĖS IR ILGALAIKĖS SOCIALINĖS GLOBOS IŠLAIDŲ FINANSAVIMO 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS GYVENTOJAMS DYDŽIO PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

11  DĖL LINKUVOS SPECIALIOSIOS MOKYKLOS MEDIKAMENTŲ PINIGINIŲ IŠLAIDŲ NORMŲ PATVIRTINIMO  /  



BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

12  DĖL  LINKUVOS SPECIALIOSIOS MOKYKLOS SALIŲ NUOMOS MOKESČIO PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

13  DĖL „ATŽALYNO“ GIMNAZIJOS  BENDRABUTYJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

14  DĖL LINKUVOS SPECIALIOSIOS MOKYKLOS BENDRABUTYJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO  

/  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 



            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

15  DĖL LINKUVOS SPECIALIOSIOS MOKYKLOS APRANGOS IR PATALYNĖS ĮSIGIJIMO MAKSIMALIŲ PINIGINIŲ 

NORMŲ  PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 



            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

16  DĖL PAKRUOJO RAJONO BALSIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

17  DĖL 2014 M. MELIORACIJOS DARBŲ, FINANSUOJAMŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS, PROGRAMOS 

PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 



UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Macijauskas Justinas 

 

18  DĖL PASTATO AR PATALPŲ ŠILUMOS TINKLŲ ATJUNGIMO NUO ŠILUMOS PERDAVIMO TINKLŲ 

VARTOTOJŲ INICIATYVA KOMISIJOS SUDARYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Vepštas Algirdas 

 

NEBALSAVO: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

19  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 – 2015 METŲ ADMINISTRACINĖS NAŠTOS MAŽINIMO 

PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

20  DĖL VIDUTINĖS KURO KAINOS, TAIKOMOS BŪSTO ŠILDYMO IR ŠALTO VANDENS PAŠILDYMO IŠLAIDŲ 

KOMPENSACIJOMS APSKAIČIUOTI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

21  DĖL VAIKO IŠLAIKYMO NUSTATYMO PAKRUOJO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „VYTURĖLIS“ SPECIALIOJO 

UGDYMO GRUPĖJE „SPINDULĖLIS“  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Polimaitis Jonas 

 

22  DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ IKIMOKYKLINĖSE UGDYMO ĮSTAIGOSE  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 



            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 

            Jurgaitis Dainius 

 

Pasiūlymas Nr. 1 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 6 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 7 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Vepštas Algirdas 
 



BALSAVO PRIEŠ: 

            Jasiūnienė Asta 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
 

SUSILAIKĖ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Grybė Gediminas 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
 

NEBALSAVO: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Žuvininkas Alvydas 
 

23  DĖL PAKRUOJO KULTŪROS CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 



            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

24  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO „ATŽALYNO“ GIMNAZIJAI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 



            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

25  DĖL 2008 M. SPALIO 20 D. SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES NR. PS-06 NUTRAUKIMO PRIEŠ 

TERMINĄ  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 



            Žuvininkas Alvydas 
 

26  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ 

NURAŠYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
27  DĖL PAKRUOJO RAJONO BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS 

VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS PASKIRTŲ 

BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ĮSTATYMŲ IR KITŲ TEISĖS 

AKTŲ JIEMS PRISKIRTŲ FUNKCIJŲ VYKDYMU, PRIEŽIŪROS IR KONTROLĖS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO  /  



BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

28  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS STUDIJŲ RĖMIMO FONDO 2014 METŲ 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

29  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. RUGPJŪČIO 21 D. SPRENDIMO NR. T-257 

„DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. SPALIO 16 D. SPRENDIMO NR. T-274 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTŲ, FINANSUOTINŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS PAGAL VALSTYBĖS IR REGIONŲ PROJEKTŲ SĄRAŠUS, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PRIEDO DALINIO PAKEITIMO“ PATIKSLINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 



NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

30  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS VIEŠAJAI ĮSTAIGAI ŠIAULIŲ REGIONO 

ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRUI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 
            Kilčiauskas Vytautas 
 

31  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽEIMELIO MIESTELIO KAPINIŲ IŠPLĖTIMO DETALIOJO PLANO 

PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 



            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Kižienė Erika 

 

32  DĖL PAKRUOJO R., AKMENĖLIŲ K., PAKRUOJO GIRININKIJOS MIŠKO 57 KVARTALO DALIES DETALIOJO 

PLANO PATVIRTINIMO IR  MIŠKO ŽEMĖS PAVERTIMO KITOMIS NAUDMENOMIS  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 



            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Polimaitis Jonas 

 

33  DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO 

DAUGIABUČIUOSE NAMUOSE PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪROS KOMITETO ATASKAITAI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 



            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 
            Urmonas Vitolis 
            Žuvininkas Alvydas 
 

34  DĖL VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ, VYKDANT KELEIVINIO KELIŲ 

TRANSPORTO VIEŠĄSIAS PASLAUGAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 



            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

35 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUDĖTIES  IR 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 



            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

36  DĖL PAKRUOJO RAJONO BALSIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS TEIKIAMOS ATLYGINTINOS PASLAUGOS 

KAINOS NUSTATYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

37  DĖL PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO  /  



BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

38  DĖL ŽEIMELIO GIMNAZIJOS BENDRABUTYJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ  ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Urmonas Vitolis 


